Ex dono Milonis de Fonteneya i. bovatam terrae in 
eadem villa. Ex dono Mormanni Rotarii in Nuttele reddi- 
tum duorum solidorum. Ex dono Dodonis et Alani diaconi 
filii sui in campis Thornton ix. acras terrae. Ex dono Ro¬ 
geri Wambeys locum de Rupe inter Normaneby etClakesby. 
Quare volumus et firmiter praecipimus quod praedicta abba¬ 
cia sanctae Mariae de Thornton, quae est dominica capella 
nostra, et canonici nostri in ea Deo servientes habeant et 
teneant praedicta omnia, et quae eis imposterum rationabiliter 
dabuntur, cum omnibus pertinentiis suis, in bosco et piano, 
in pratis et pasturis, in terris et aquis, in stagnis et molendi- 
nis, in viis et semitis, in vivariis et piscariis et mariscis; in 
ecclesiis et capellis, in decimis et aliis subventionibus et aliis 
rebus, cum soca et saca et thol et theme et infangenethef, et 
cum libertate curiae suae, et aliis libertatibus ad terras eorum 
pertinentibus, sicut carta donatorum, quas inde habent, tes¬ 
tantur. Volumus etiam quod praedicti canonici nostri de 
Thornton et res suae et homines sui sint quieti de shiris et 
hundredis, et placitis et querelis ; et geldis et danegeldis, et 
themanatale et conceladonibus, et scottis, et auxiliis, et 
assisis, donis, et scutagiis, et hidagiis, et summagiis, et mur- 
dro et tenigges et wapentakes, et auxiliis vicecomitum,' et 
ministrorum suorum, et bornewynge, et operatione et frac- 
tione castellorum vel murorum, vel pontium, vel vivariorum, 
vel sepium, de theolonio, et passagio, et pontagio, et pedagio, 
et stallagio, et de omni seculari servicio et exactione, tam per 
terram, quam per aquam, in omni loco potestatis nostrse. 
Ita quidem, quod nullus vicecomes vel minister noster vel 
alius aliquis praedictos canonicos nostros de Thornton, vel 
homines suos inde inquietet, vel disturbet, vel vexet, vel in 
placitum mittat super forisfacturam nostram. Testibus 
Waltero Rotomagensi archiepiscopo, G. Eboracensi electo, 
H. Saresbiriensi episcopo, apud Verzeliacum, tercia die Julii 
anno primo regni nostri, &c. 

NUM. III. 

De Advocatione ejusdem Abbatice. 

TPat. G Edw. III. m. 9. Vide Cart. 5 Edw. II. n. IT. Et Cart. 9 Edw. I. 
n. 25. Et Pat. 20 Ric. II. p. 2, m. 8.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod de 
gratia nostra speciali, et per finem quem dilectus nobis in 
Christo abbas de Thornton super Humbre fecit nobiscum, 

328 JJrtorj? of Brtmxm* 

de assensu praelatorum, comitum, et baronum regni nostri in 
parliamento nostro apud Westm. anno regni nostri sexto 
convocato, concessimus pro nobis et haeredibus nostris eideni 
abbati et conventui ejusdem loci, quod advocatio abbaciae 
suae praedictae, quae de fundatione Willielmi le Gros nuper 
comitis Albae Marliae et domini de Holdernesse extitit, cujus 
terrae et tenementa, una cum dominiis, serviciis, feodis mili- 
tum, advocationibus abbaciarum, prioratuum, hospitalium, 
ecclesiarum et capellarum ad manus domini E. quondam 
regis Angliae, avi nostri, tanquam escaeta sua devenerunt, et 
sic in manu nostra existunt, extra manum nostram vel haere- 
dum nostrorum de caetero non ponatur; set quod dicta ad¬ 
vocatio nobis et haeredibus nostris tanquam coronae nostras 
annexa remaneat imperpetuum; ita quod iidem abbas et 
conventus vel successores sui ratione cujuscumque aliena- 
tionis, seu doni de advocfitione vel dominio praedictis per nos 
vel haeredes nostros imposterum faciendi, alicui attornare seu 
intendere non teneantur in futuro. Insuper concessimus pro 
nobis et haeredibus nostris eisdem abbati et conventui, quod 
ipsi abbaciam praedictam et omnia terras et tenementa sua 
quae habent de dono et feoffamento, seu alias, de dominio 
praedicti comitis in Holdernesse, et alibi, in diversis partibus 
regni nostri, habeant et teneant sibi et successoribus suis de 
nobis et haeredibus nostris imperpetuum, eodem modo quo 
ipsi et praedecessores sui praedicti abbaciam, terras, et tene¬ 
menta praedicta de praefato comite tenuerunt, et ea de nobis 
modo tenent. In cujus, &c. T. rege apud Westm. xv. die